
 
 
 
 
 
 
 
Projekt „Wzmocnienie internacjonalizacji dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez aktywny udział w zagranicznych misjach gospodarczych” -współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WD 2007-2013 Priorytet 1, „Wzrost konkurencyjności i dolnośląskich przedsiębiorstw” (Przedsiębiorstwa i Innowacyjność), Działanie 1.2.C Dotacje 
dla MŚP w zakresie nawiązywania kontaktów gospodarczych (targi, misje). 

 

Zarząd Spółki: Tomasz Tykierko – Prezes, Dionizy Cezary Pacamaj – Wiceprezes 

Sąd rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000213275. 

Wysokość kapitału zakładowego: 5 300 000 PLN 

Szanowni Państwo 

Zapraszamy wszystkie Małe i Średnie Przedsiębiorstwa z obszaru województwa dolnośląskiego do 

udziału w indywidualnym projekcie kluczowym realizowanym przez Dolnośląską Agencję Współpracy 

Gospodarczej Sp. z o.o. Regionalne Centrum Obsługi Inwestora i Promocji Eksportu, pn. „Wzmocnienie 

internacjonalizacji dolnośląskich przedsiębiorstw poprzez aktywny udział w zagranicznych misjach 

gospodarczych”, współfinansowanym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet 1, 

„Wzrost konkurencyjności i dolnośląskich przedsiębiorstw” (Przedsiębiorstwa i Innowacyjność), 

Działanie 1.2.C Dotacje dla MŚP w zakresie nawiązywania kontaktów gospodarczych (targi, misje).  

Przedmiotem projektu jest organizacja cyklu misji gospodarczych w latach 2010 – 2012, obejmujących 

spotkania biznesowe, wizyty i udział w międzynarodowych wydarzeniach gospodarczych (seminariach, 

konferencjach branŜowych, wizytach studyjnych – gospodarczych i branŜowych) sprzyjających 

nawiązywaniu kontaktów biznesowych pomiędzy przedsiębiorcami dolnośląskimi, a zagranicznymi. 

W ramach projektu przewidziano realizację 16 misji gospodarczych z uwzględnieniem róŜnorodności i 

specyfiki potrzeb poszczególnych branŜ i MŚP.  

Zakłada się, Ŝe w kaŜdej misji weźmie udział 10-16 przedstawicieli MŚP. KaŜdorazowo liczba 

uczestników warunkowana będzie rodzajem misji oraz moŜliwościami istniejących w kraju docelowym. 

W ramach budŜetu projektu DAWG zapewni uczestnikom wydarzenia pełną obsługę związaną z 

wyjazdem i pobytem w kraju docelowym, organizację indywidualnych spotkań B2B na potrzeby 

uczestników misji, tłumaczenie spotkań biznesowych i w razie potrzeby profesjonalną pomoc w 

negocjacjach z potencjalnymi partnerami. W ramach finansowania udziału w misji, uczestnikom 

zapewniony zostanie równieŜ transport, zakwaterowanie, wyŜywienie oraz opieka na miejscu.  

Wyjazdy na misje gospodarcze powiązane będą takŜe z wydarzeniami gospodarczymi odbywającymi 

się w krajach docelowych (propozycja harmonogramu misji – pobierz). W takim przypadku częścią 

programu misji będzie udział – jako odwiedzających – w międzynarodowych targach branŜowych.   

Celem projektu jest umoŜliwienie dolnośląskim przedsiębiorstwom uzyskanie wiedzy i doświadczeń 

niezbędnych do przystosowania się do rynku europejskiego jak i wzrostu ich konkurencyjności na 
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rynkach międzynarodowych, poprzez uczestnictwo w misjach gospodarczych zarówno w obrębie 

Jednolitego Rynku Europejskiego, jak i poza jego terytorium.  

Kto moŜe wziąć udział w projekcie? 

Beneficjentami ostatecznymi projektu są Mikro-, Małe i Średnie Przedsiębiorstwa z obszaru 

województwa dolnośląskiego, ze szczególnym uwzględnieniem branŜ perspektywicznych i pro-

innowacyjnych.  

Zasady rekrutacji 

Rekrutacja do projektu będzie otwarta i dwuetapowa.  

Warunkiem uczestnictwa jest spełnienie kryteriów dostępu oraz dostarczenie dokumentów 

potwierdzających ich spełnienie: 

a) Dokument Rejestrowy Wnioskodawcy (odpis z właściwego rejestru sądowego lub aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej przedsiębiorcy) wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed dniem złoŜenia wniosku o udział w projekcie 

b) Oświadczenie spełniania kryterium MŚP 

c) Deklarację Przedsiębiorcy 

d) Formularz informacji o otrzymanej pomocy de minimis 

Podstawą zgłoszenia firmy będzie wypełniona ankieta. 

W przypadku zgłoszenia się większej liczby zainteresowanych niŜ przewidywana liczba miejsc w 

ramach planowanej misji, podstawą zakwalifikowania przedsiębiorstwa będą punkty za kryteria 

dodatkowe uzyskane w ankiecie. 

Kryteria zakwalifikowania do udziału w projekcie: 

1. kryteria obowiązkowe: 
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- czy prowadzi działalność w sektorze MŚP oraz czy siedziba lub oddział/zakład główny/ miejsce 

wykonywania działalności znajduje się na terenie województwa Dolnośląskiego (punkt dodatkowo 

weryfikowany złoŜonymi dokumentami rejestrowymi przedsiębiorcy) 

- czy zakres działalności uczestnika jest co najmniej częściowo zgodny z tematyką organizowanego 

wydarzenia gospodarczego,  

- czy potrzeba udziału przedsiębiorcy w danym wydarzeniu gospodarczym organizowanym przez 

wnioskodawcę wynika z posiadanej strategii rozwoju przedsiębiorstwa lub innego (jeŜeli tak to 

jakiego?), który będzie uzasadniał potrzebę uczestnictwa w danym wydarzeniu, 

- czy pomoc de minimis uzyskana przez przedsiębiorcę w danym w roku obrotowym, w którym została 

przyznana i w dwóch poprzednich latach obrotowych nie przekroczyła  równowartości 200 000 EUR. 

2. kryteria dodatkowe (min.) 

- czy przedsiębiorca będzie uczestniczył w danym wydarzeniu gospodarczym po raz pierwszy 

- czy w wyniku realizacji projektu planowane jest wprowadzenie przez uczestnika produktu/usługi na 

nowy rynek zagraniczny,  

- czy na potrzeby udziału w wydarzeniu gospodarczym uczestnik planuje stworzenie materiałów 

promocyjnych/ reklamowych  

Ostatnim etapem dopuszczenia do udziału w projekcie jest podpisanie umowy z DAWG. 

Koszty udziału 

DAWG, jako operator projektu wydatkuje środki przeznaczone na dofinansowanie udziału w misjach 

zagranicznych i targach branŜowych w imieniu beneficjentów ostatecznych z uwzględnieniem przepisów 

dotyczących wydatkowania środków publicznych oraz przepisów prawa zamówień publicznych. DAWG 

obciąŜy kaŜdego beneficjenta ostatecznego FV w wysokości 15% kosztów kwalifikowanych 

poniesionych w ramach wydarzenia (85 % kosztów kwalifikowanych jest pokrywane w ramach projektu) 

oraz kosztów wydatków niekwalifikowanych. 
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Maksymalna wartość dofinansowania na jednego przedsiębiorcę wynosi maksymalnie 100 000 tys. 

PLN, co nie ogranicza moŜliwości udziału w więcej niŜ jednej misji gospodarczej organizowanej w 

ramach projektu. 

 

KaŜdorazowo, po zakończeniu misji gospodarczej kaŜdy uczestnik otrzyma od DAWG zaświadczenie o 

wysokości udzielonej pomocy de minimis. 

Przedsiębiorca, który juŜ uczestniczył w projekcie, a stara się o udział w innej misji gospodarczej objętej 

dofinansowaniem, musi jednakowoŜ spełnić kryteria dostępu. 

Jednocześnie zachęcamy Państwa do wypełnienia ankiety dotyczącej propozycji kierunków misji oraz 

wydarzeń towarzyszących jakimi jesteście Państwo zainteresowani (pobierz). 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy 

Regionalnego Centrum Obsługi Inwestora i Promocji Eksportu 

Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej 

ul. Kuźnicza 10 

50 - 138 Wrocław 

tel. 00 48 71 344 02 86 

kom. 00 48 608 36 24 00 

fax. 00 48 71 344 02 85 

coi@dawg.pl;  

www.dawg.pl 
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